

Mera

Läs- och skrivträning



En del behöver mer för att få lika mycket

Vässa språket grammatik, åk 4-6

I Vässa språket grammatik 4 - 6 får eleverna arbeta med språkets grammatiska struktur och begrepp i flera olika övningar på varje uppslag. Samtliga områden avslutas med repetition samt en friare skrivövning. Boken är kopplad till ett tema för att ge en intresseväckande ingång till litteraturen. I åk 4 är det sagor. I åk 5 är det mystiska väsen. I åk 6 är det svenska klassiker.



Vässa språket ordkunskap, åk 4-6

I Vässa språket ordkunskap åk 4 - 6 arbetsbok får eleverna arbeta med 168 - 216 ord per bok. De aktuella orden presenteras i en ordbank med ett övergripande tema per kapitel. Varje uppslag innehåller ett antal skrivövningar där eleverna får använda orden i olika sammanhang. Vart femte uppslag i boken innehåller en repetition av de fyra föregående uppslagen. Där får eleverna använda alla ord en ytterligare gång.

Veckans ord 4-6

I Veckans ord utvecklar eleverna sin förmåga att stava och får en förståelse för ordens uppbyggnad. Varje kapitel innehåller en presentation av stavningsregeln, övningar där eleven får träna på att skriva orden, sätta in orden i en mening, hitta synonymer eller motsatser, skriva korsord och ordflätor. Eleverna utvecklar sin förmåga att stava och dessutom ökar deras ordförståelse och ordförråd.

Varje bok innehåller 30 kapitel, med tolv ord i varje kapitel. Kapitlen i Veckans ord 4 tar bland annat upp lång och kort vokal, betonad kort vokal, dubbelteckning, sammansatta ord, å-, ng-, ä-, j-, tj- och sj-ljudet. Veckans ord 5 tar bland annat upp förstavelser, ändelser, m-, ks-, j-, ä-, s-, tj- och sj-ljudet. Veckans ord 6 tar bland annat upp dubbelteckning, förstavelser och ändelser, ks-, k-, ng-, sj- och s-ljudet.



Rätt i krysset 1-6

Genom att lösa korsord får eleverna på ett lustfyllt sätt lära sig ljudanalys, olika ord och begrepp, logiskt tänkande samt att skriva ord av olika slag. Rätt i krysset är ämnesövergripande och stimulerar elever i olika åldrar. Korsorden är nivågraderade och konstruerade för att eleverna ska kunna lösa dem självständigt.

Himmel och pannkaka 1-8

Himmel & Pannkaka 1-8 är åtta populära arbetsböcker i läsförståelse med naturlig progression. Det genomtänkta och lustfyllda innehållet är detsamma men texten är på många ställen uppdaterad och illustrationerna är nya och färgsatta. I böckerna 1 och 2 arbetar eleverna med enstaka ord och meningar och i bok 3 finns korta faktatexter och sagor. Böckerna 4-7 innehåller faktatexter och sagor på upp till tre sidor. Bok 8 är utökad till 64 sidor och är en skraddarsydd sammanslagning av första upplagan av böckerna 8-10.



Hitta svaret Läsförståelse A-F

Hitta svaret är en läsförståelseserie i svenska för F-3. Varje bok innehåller texter med tillhörande frågor. Textmängd och svårighetsgrad ökar successivt och frågeställningarna utvecklas. Eleverna skriver inte svaren i boken, ett svarformulär finns för utskrift på glerups.se.

Hitta svaret är läromedlet som ger varje elev möjlighet att arbeta med läsförståelse utifrån sin egen nivå genom att välja lämplig bok. Böckernas tydliga struktur gör dem lämpliga för självständigt arbete eller arbete i par.



Läsförståelse, lättläst



I Läsförståelse Lättläst möter eleverna samma texter som i Läsförståelse. Uppgifterna i Läsförståelse Lättläst är bearbetade och anpassade för elever som behöver mycket stöd och anpassad arbetsmängd. De får öva på att hitta svaren i texten, mellan raderna samt att använda egna erfarenheter i kreativa uppgifter. Att man skriver i boken underlättar för eleven, då alla svar är samlade på en sida.

Texterna i Läsförståelse Lättläst är lättlästbearbetade vilket bland annat innebär mindre textmängd, kortare rader, meningar och ord, större radavstånd vilket gör ett luftigare intryck, typsnitt med seriffer för att underlätta avkodningen och sidans layout sätter fokus på läsningen.

Besök Lärums materialutställningar

Nordenskiöldsgatan 18 A
Helsingfors
tfn 040 751 46 94
alexandra.frisk@larum.fi

Kom och bekanta er med läromedel och material för barn med behov av stöd.
Kom ensam eller tillsammans med dina kollegor. Fynda och handla i vår loppis.

Storalånggatan 60
Vasa
tfn 050 360 21 68
susanne.nygard@larum.fi

Kom överens om en tid för besöket på förhand. Meddela gärna om du har särskilda önskemål angående material.

Vår hemsida:
larum.fi

Slå upp grammatik och stavning

Med Slå upp i klassrummet kan du på ett lättillgängligt sätt visa eleverna hur de själva kan ta reda och ta till sig information om språkets uppbyggnad. Du kan även undervisa utifrån i boken. Böckerna innehåller tydliga faktarutor med språkregler och information, samt konkreta exempel med bild.



Libers språklära, 4-6

Libers Språklära 4-6 är en arbetsbok för mellanstadiet där eleverna tränar språkets struktur. Genom roliga övningar utvecklar de sin förståelse för hur svenska språket är uppbyggt och lär sig använda språket på rätt sätt i rätt situation. Till varje språkligt moment i arbetsboken finns en kostnadsfri webbapp där eleverna kan träna mer på momentet.



Beställ material direkt från vår webbshop!

shop.larum.fi